
/&<&/(?■////
f/<pDTSKRP009FR62

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ č. A/6/1 8/51 60/011

o poskytování dodávek a služeb k softwaru PTV VISION

1. Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B20059

bankovní spojení:

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., náměstkem generálního ředitele a

místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, náměstkem generálního ředitele a členem

představenstva

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

03447286

CZ03447286

PPF banka, a.s., č. účtu:

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Nabyvatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Michal Berounský, ředitel úseku informatiky

Josef Hradečný, ved. odd. IT a přenosu dat

(dále jen „Nabyvatel”)

a

AF-CITYPLAN s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Michle

47307218

CZ4730721

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu:

zastoupena: Ing. Petrem Košanem, jednatelem a zástupcem ředitele

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn.: C25005

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Petr Košan, jednatel a zástupce ředitele

Ing. Marek Šída

(dále jen „Poskytovatel ')



Poskytovatel dále též jako „smluvní strany11 a každý samostatně jako „smluvní

strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku,

v souladu s ustanovením § 1746, odst. 2., zákona č. Sb.,

občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „občanský zákoník11),

tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování dodávek a služeb k softwaru PTV VISION

č. TSK A/6/1 8/51 60/011

uzavřené dne 2. 8. 2018

(dále jen „dodatek č. 1“),

která upravuje vzájemná práva a povinnosti vyplývající z dosavadních ujednám.

Nabyvatel a

2. Předmět dodatku č. 1

Předmětem dodatku č. 1 je formální úprava obsahu Smlouvy v

oprávněných zastupovat Nabyvatele a dále změna čl. 2 , čl. 5 a čl. 7 Smlouvy.

návaznosti na změnu osob

3. Změnv smlouvy

a) Článek 2. Držitel a předmět licence se doplňuje o nový bod 2.3 v tomto zněm:

Nabyvatel je dále držitelem licence: č. 900035104 (Vissim velikost 1).

VISVAPoznačení

klíče

pořadí

351045.

účinností od 1. 7. 2019 doplňuje následně:
b) Článek 5. Předmět smlouvy se s

Bod 5.1.1.

Za dosavadní tabulku se doplňuje text:

Licence bez změny konfigurace
Přidané modulyModuly zahrnuté

v základním

produktu

Název produktuLicence

VISVAPVissim velikost9000351045.
1

Bod 5.1.3. se doplňuje:

V prvé větě se za slova „uvedeným v bodě 5.1.1.“ vkládají slova „a 5.1.2“

2



'

c) Bod 7.3.2

Tabulka se doplňuje následovně o řádek 7 a upravuje se řádek CELKEM

7. 900035104 2 034,00

CELKEM 29 483,00

4. Narovnání vzájemných práv a povinnosti

Poskytovatel poskytl Nabyvateli v prvním pololetí roku 2019 služby spojené s licencí

90035104, aniž by tato licence byla uvedena v uzavřené Smlouvě, přičemž Nabyvatel za tyto

služby zaplatil Poskytovateli vystavenou fakturu, a to ve výši 26 131,82 Kč bez DPH + DPH,

celkem tedy 31 619,50 Kč.

Smluvní strany sjednávají, že tato vzájemně poskytnutá plnění v období od 1 . 1 . 201 9 do 30. 6.

2019 se považují za plnění dle tohoto dodatku č. 1. Tímto se považují veškerá vzájemná práva

a povinnosti za první pololetí roku 2019 spojená s licencí 90035104 za vyrovnaná a smluvní

strany prohlašují, že v této souvislosti nevznášejí a ani do budoucna nebudou vznášet vůči

sobě žádné další nároky.

5. Závěrečná ustanovení

5.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem 1 7. 201 9, nejdříve však dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

5.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle

zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Nabyvatel.

5.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu.

5.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

5.5 Tento dodatek č.1 je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a

účinnosti.

5.6 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou z nich.

3



5.7 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. 1 , že sjeho obsahe

souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určit

a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku

rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

4. 07, mV Praze dne 14.06.2019 V Praze dne

Poskytovatel:

AF-CITYPLAN s.r.o.

Nabyvatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s,

4


